UBND XÃ NÚA NGAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC NÚA NGAM

Số: 61/BC-THNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày  28  tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO
Tuyển sinh lớp 1 cấp tiểu học năm học 2025-2026 (đợt 2)

Kính gửi: Sở giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên.
        Phòng Văn hóa xã hội xã Núa Ngam

Thực hiện Kế hoạch số 105/KH-UBND ngày 17/4/2025 của UBND huyện
Điện Biên về việc tuyển sinh năm học 2025-2026; Công văn số 437/PGDĐT-CM
ngày 25/4/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai Kế hoạch tuyển
sinh năm học 2025-2026. Trường Tiểu học Núa Ngam báo cáo kết quả tuyển sinh lớp
1 (Đợt 2) năm học 2025-2026 với các nội dung cụ thể như sau:

1. Công tác triển khai thực hiện
Nhà trường đã triển khai kịp thời Kế hoạch số 105/KH-UBND ngày 17/4/2025

của UBND huyện Điện Biên về việc tuyển sinh năm học 2025-2026; Công văn số
437/PGDĐT-CM ngày 25/4/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai Kế
hoạch tuyển sinh năm học 2025-2026 tới CBGVNV và các bậc phụ huynh học sinh.

- Nội dung thực hiện:

* Kiểm tra danh sách và hồ sơ của người học đăng ký dự tuyển sinh:
- Tổng số người đăng ký dự tuyển sinh: 03
- Trong đó:
+ Giới tính: Nam: 03               Nữ: 0
+ Độ tuổi: Đúng độ tuổi:   03                       Trước tuổi quy định: 0

+ Dân tộc: Kinh - 03
+ Tổng số người học có đủ hồ sơ theo quy định:  03
* Thực hiện xét tuyển sinh:
Căn cứ vào điều kiện dự tuyển và chỉ tiêu được giao, Hội đồng đã tiến hành

xem xét từng trường hợp để tuyển sinh, kết quả như sau:
- Tổng số người học đăng ký dự tuyển:   03
- Tổng số người học được tuyển:  03

       Trong đó:
+ Độ tuổi: Đúng độ tuổi:   03                      Quá tuổi quy định: 0
+ Dân tộc: Kinh - 03;
+ Tổng số người học có đủ hồ sơ theo quy định:  03
2. Kết quả công tác tuyển sinh

2

- Ưu điểm:
Căn cứ vào điều kiện dự tuyển và chỉ tiêu được giao, Hội đồng đã tiến hành

xem xét từng trường hợp để tuyển sinh, kết quả như sau:
- Tổng số người học đăng ký dự tuyển: 03 (học sinh nơi khác đến học nhờ).
- Tổng số người học được tuyển: 03

           Trong đó:
+ Giới tính: Nam: 03                Nữ: 0
+ Độ tuổi: Đúng độ tuổi:   03                     Trước tuổi quy định: 0
+ Dân tộc: Kinh - 03
- Hạn chế: Không
- Kết quả tuyển sinh sơ bộ:
+ Tổng số trẻ tuổi tuyển sinh: 03 trẻ học nhờ
3. Khó khăn vướng mắc: Không
4. Đề xuất kiến nghị: Không

Trên đây là báo cáo tuyển sinh lớp 1 (đợt 2) năm học 2025-2026 của trường Tiểu
học Núa Ngam./.
Nơi nhận:
- Phòng VH-XH (b/c);
- Sở GD&ĐT
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thu Hằng

		hang0578@gmail.com
	2025-11-06T20:23:15+0700
	Location
	Protect document

		thnuangam.nn@dienbien.edu.vn
	2026-01-06T15:04:57+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NÚA NGAM
	Protect document